
UCHWAŁA NR III/2/2019
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Wałbrzyskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późniejszymi zmianami), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U z 2018r. poz. 1260 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 30 § 1 pkt 1) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 
917 z późniejszymi zmianami), na wniosek Starosty Wałbrzyskiego z dnia 31 stycznia 2019 r.  Rada Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się z dniem 31 stycznia 2019 roku Panią Joannę Błażuk ze stanowiska Skarbnika Powiatu 
Wałbrzyskiego na jej wniosek za porozumieniem stron. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego 

Sylwestra Warzyniak

Id: AVMPM-ISHIE-IOXYE-NCIME-RMTRE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Pismem z dnia 28 stycznia 2019 r. pełniąca funkcję Skarbnika Powiatu Wałbrzyskiego Joanna Błażuk zwróciła się 
do Starosty Powiatu Wałbrzyskiego o rozwiązanie z nią stosunku pracy nawiązanego na podstawie powołania 
w dniu 14 stycznia 2013 r. za porozumieniem stron z dniem odwołania uchwałą Rady Powiatu, podjętą na 
najbliższej sesji. Zgodnie z art. 12 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym do wyłącznej właściwości rady 
powiatu należy powoływanie i odwoływanie, na wniosek starosty, skarbnika powiatu, będącego głównym 
księgowym budżetu powiatu. Powyższa kompetencja Rady Powiatu została dodatkowo potwierdzona 
w art. 37 ust. 1 ustawy. Wobec złożenia wniosku przez Starostę Wałbrzyskiego i wcześniejszego wniosku 
dotychczasowego Skarbnika Powiatu Wałbrzyskiego, a nadto mając na względzie konstytucyjną zasadę wolności 
pracy, podjęcie przedmiotowej uchwały stało się konieczne.

Id: AVMPM-ISHIE-IOXYE-NCIME-RMTRE. Uchwalony Strona 1




